
POS. CAT. DORSAL CORREDOR CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 47 SOFIA VENEGA TORALES Ciclo Aventura Paraguay Damas Élite (Edad libre) 1:49:12

2 50 Norma Kuelhkamp Rodriguez Team Minga Bike Skorpion Damas Élite (Edad libre) 1:49:16

3 51 Pamela Ojeda Ciclo Aventura Paraguay Damas Élite (Edad libre) 1:51:02

4 49 Silvia Maria Rodas Maldonado Paraguay Cycles Club Damas Élite (Edad libre) 1:53:32

5 46 rosenilde albring Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Élite (Edad libre) 1:59:33

6 53 Lucimara ramao Bike Sport Vzan Smell Foz Damas Élite (Edad libre) 2:00:54

7 48 Sara Maria Torres Calcena Paraguay Cycles Club Damas Élite (Edad libre) 2:08:08

1 110 Paz Guerrero Club Águila Blanca Damas Juvenil (15 a 18 años) 2:02:11

2 107 Nadia Belen Martinez San José Bike Team Damas Juvenil (15 a 18 años) 2:13:55

3 106 gisselly jazmin gimenez denis Team Hernandarias Bike Damas Juvenil (15 a 18 años) 2:21:39

4 109 Cecilia Soledad Villalba Alcaraz Club Águila Blanca Damas Juvenil (15 a 18 años) 2:27:03

5 108 Camila Bogado Hermann Club K6 Naranjal de Ciclismo Damas Juvenil (15 a 18 años) 2:57:58

1 123 Evelyn Benítez Ciclistas del Este Damas Máster A (30 a 39 años) 2:07:21

2 122 Diana Alvarez Ferreira Buches Team Bike CDE Damas Máster A (30 a 39 años) 2:07:37

3 124 Daiane Luiza Paludo de Lunkes Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Máster A (30 a 39 años) 2:11:54

4 121 Juliana Beltrame Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Máster A (30 a 39 años) 2:19:26

1 137 Silvia Alves de Oliveira Berghofer Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Master B (40 años en adelante) 1:58:21

2 138 eli berghofer somacal Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Master B (40 años en adelante) 1:58:24

3 136 Rosani Derossi Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Master B (40 años en adelante) 2:12:25

4 140 Ana Elizabeth García Viveros Ciclistas del Este Damas Master B (40 años en adelante) 2:18:23

5 141 Sandra Rodas Ñañala Team Damas Master B (40 años en adelante) 2:32:30

6 139 Marisa Edith Dietrich Team Hernandarias Bike Damas Master B (40 años en adelante) 3:12:10

1 153 Fabiana Masso dos Santos Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2:00:04

2 152 Lorena Núñez Team Minga Bike Skorpion Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2:05:13

3 154 Laura Elizabeth Falcon Team Hernandarias Bike Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2:15:51

4 157 Melissa Ayala Ñañala Team Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2:28:05

5 155 Deisy Griselda Baez Team Hernandarias Bike Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2:36:30

1 12 Marcelo Augusto Gomes Dill TEAM PARAGUAY Élite Masculino (Edad libre) 1:27:43

2 11 juan pablo villamayor Ciclo Aventura Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 1:30:30

3 3 Elvis miranda Miami Bike Sram Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 1:30:36

4 4 rogelio melgarejo Team Canilla Po'i Élite Masculino (Edad libre) 1:32:30

5 8 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez Team Minga Bike Skorpion Élite Masculino (Edad libre) 1:33:01

6 9 Peterson tozzi Ciclo Aventura Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 1:33:23

7 2 Kashi Garrido Ciclo Aventura Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 1:38:54

8 5 Joao batista da cruz Miami Bike Sram Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 1:43:35

9 1 Pedro Miguel Fleitas Vega Ciclistas del Este Élite Masculino (Edad libre) 1:43:44

10 10 olegario silvero Santa Rita Bike - Jagua Pirú Élite Masculino (Edad libre) 2:02:10

1 189 jose miguel Denis velazquez Team Minga Bike Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:34:36

2 167 Mateus de Paula Mesomo Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:36:15
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3 172 David alexander Maidana San José Bike Team Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:37:30

4 178 Joao Victor Borre Muller Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:43:32

5 176 Tiago Selmer Club K6 Naranjal de Ciclismo Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:43:33

6 175 Adrian Lucas Franklin Pereira Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:43:35

7 180 Aislan Henrique Meurer Koch Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:45:46

8 182 blas arellano Team Jaguareté Cycles Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:45:57

9 184 Alvaro Koller Team Minga Bike Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:46:07

10 170 Andy Gregorio Vega Britos Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:46:57

11 190 Facundo Martinez Libre (Sin Club) Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:51:40

12 181 abel monges Team Canilla Po'i Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:53:22

13 188 Elian Emanuel Lopez Araujo Team Minga Bike Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:58:39

14 186 rolando ariel olmedo Team Jaguareté Cycles Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1:58:56

15 166 Fabian Arias Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2:05:29

16 191 Jesus Ortiz Club Águila Blanca Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2:07:25

17 185 Alexander Gomez Team Minga Bike Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2:13:08

18 179 Oscar Stilver Duarte Villasanti Buches Team Bike CDE Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2:14:18

19 171 Juan Daniel Dominguez Buches Team Bike CDE Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2:14:51

20 169 Armando Martinez Libre (Sin Club) Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2:25:42

1 230 José González Team Canilla Po'i Junior Masculino (17 y 18 años) 1:31:15

2 246 Ariel Quiñonez Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 1:31:41

3 234 Elias Samuel Alonso Gonzalez Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 1:35:03

4 229 Alexandre Amaral Bez Santa Rita Bike - Jagua Pirú Junior Masculino (17 y 18 años) 1:36:48

5 240 José Alejabdro Acuña Romero Buches Team Bike CDE Junior Masculino (17 y 18 años) 1:36:54

6 232 Carlos Martínez González Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 1:38:29

7 235 Marcelo Enrique Silva Aguilera Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 1:40:43

8 227 Matias barreto Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 1:47:28

9 244 Kevin Sisanovsky Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 1:48:59

10 250 Roberto Medina Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 1:49:21

11 226 Juan Moises Barreto Gimenez Team Hernandarias Bike Junior Masculino (17 y 18 años) 1:53:28

12 251 Tomas Enrique Jara Silva Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 1:53:31

13 248 Jose Miranda Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 1:58:23

14 249 Carlos javier ayala gauto Team Minga Bike Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 1:59:09

15 233 Matias Caceres Buches Team Bike CDE Junior Masculino (17 y 18 años) 2:01:21

16 247 Guillermo Machuca Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 2:01:22

17 237 Emilio Moran Team Jaguareté Cycles Junior Masculino (17 y 18 años) 2:01:53

18 252 Gabriel mateus gens Santa teresinha bikes Junior Masculino (17 y 18 años) 2:06:21

19 239 Nery Moises Chamorro Team Hernandarias Bike Junior Masculino (17 y 18 años) 2:08:39

20 228 Lucas Rafael Colet Mucelin Club K6 Naranjal de Ciclismo Junior Masculino (17 y 18 años) 2:12:12

21 242 César Fabian Acuña Britez Team Minga Bike Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 2:14:47

22 243 Pablo Javier Dominguez Team Minga Bike Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 2:20:09

23 231 Emannuel Gamarra Enriquez Team Minga Bike Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 2:23:59

24 245 Carlos Velazquez Team Jaguareté Cycles Junior Masculino (17 y 18 años) 2:33:32

25 236 Jesús Benítez Team Jaguareté Cycles Junior Masculino (17 y 18 años) 2:55:49

1 259 Yerson Rojas Da Lapa Team Hernandarias Bike Máster A1 (30 a 34 años) 1:32:45

2 265 Carlos Alberto Suarez Ciclistas del Este Máster A1 (30 a 34 años) 1:33:10

3 256 Alexis Daniel Medina Medina Ciclistas del Este Máster A1 (30 a 34 años) 1:48:12

4 269 Walter Gomez Moreira Buches Team Bike CDE Máster A1 (30 a 34 años) 1:49:01

5 263 Ricardo Servian Gomez Team Canilla Po'i Máster A1 (30 a 34 años) 1:49:15

6 266 Daniel Elton Paludo Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster A1 (30 a 34 años) 1:50:25

7 257 JOSE MARIA BRITEZ MORA Team Hernandarias Bike Máster A1 (30 a 34 años) 1:51:19

8 268 Milciades Riquelme Fernando a Pedal Máster A1 (30 a 34 años) 1:55:42

9 260 moacir haubert richter Club K6 Naranjal de Ciclismo Máster A1 (30 a 34 años) 1:58:54

10 271 Alian David Giménez Acosta Club Ciudad Nueva de Ciclismo Máster A1 (30 a 34 años) 2:39:41

JUNIOR MASCULINO

MASTER A1

MASTER A2



1 302 Cleber Oliveira Duroc Bike Team Máster A2 (35 a 39 años) 1:33:00

2 291 Oscar Santos Ciclo Aventura Paraguay Máster A2 (35 a 39 años) 1:35:21

3 281 Pedro Davalos Buches Team Bike CDE Máster A2 (35 a 39 años) 1:44:11

4 282 valmir repke Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster A2 (35 a 39 años) 1:44:51

5 295 Federico schaffer Team Hernandarias Bike Máster A2 (35 a 39 años) 1:46:02

6 299 Sergio candido de souza Duroc Bike Team Máster A2 (35 a 39 años) 1:46:18

7 288 Alessandro Crevilaro Duroc Bike Team Máster A2 (35 a 39 años) 1:47:26

8 297 Flavio Bartzen Pies Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster A2 (35 a 39 años) 1:50:22

9 290 Alejandro Ermógenes de Oliveira Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster A2 (35 a 39 años) 1:50:24

10 283 Walter Ozorio Buches Team Bike CDE Máster A2 (35 a 39 años) 1:55:40

11 287 Osvaldo Ramon Paniagua Team Hernandarias Bike Máster A2 (35 a 39 años) 1:58:36

12 294 Cesar Isaac Escobar Franco Ciclistas del Este Máster A2 (35 a 39 años) 1:59:06

13 286 Edgar Luciano Arias Benitez Ciclistas del Este Máster A2 (35 a 39 años) 1:59:12

14 284 David Otazo Buches Team Bike CDE Máster A2 (35 a 39 años) 2:00:37

15 300 Marcio jose goncalves Bike Sport Vzan Smell Foz Máster A2 (35 a 39 años) 2:01:54

16 285 Luis contrera Team Jaguareté Cycles Máster A2 (35 a 39 años) 2:09:26

1 310 Diego José Espinola Pereira Team Hernandarias Bike Máster B1 (40 a 44 años) 1:41:24

2 312 Luis Carlos Gracietti Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B1 (40 a 44 años) 1:49:18

3 307 CARLOS HENRY MELGAREJO SOSA Team Hernandarias Bike Máster B1 (40 a 44 años) 1:52:16

4 323 alexis nelson sanhueza Yuasa Riders Máster B1 (40 a 44 años) 1:53:30

5 306 celso lopez colman Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B1 (40 a 44 años) 1:54:27

6 322 Osvaldo Daniel Cáceres Ruiz Diaz Buches Team Bike CDE Máster B1 (40 a 44 años) 1:56:57

7 311 Volnei Jose Feiten Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B1 (40 a 44 años) 1:57:33

8 313 Sergio Bergmann Souza Team Canilla Po'i Máster B1 (40 a 44 años) 1:57:34

9 308 Elias Adrian Meaurio San José Bike Team Máster B1 (40 a 44 años) 2:00:11

10 315 Vilmar Pedro Kaefer Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B1 (40 a 44 años) 2:12:18

11 317 Fredy Goiris Team Hernandarias Bike Máster B1 (40 a 44 años) 2:22:01

12 324 Rodrigo Alderete Kõiriri.py Máster B1 (40 a 44 años) 3:07:56

1 326 Domingo Barrios Peralta Ciclistas del Este Máster B2 (45 a 49 años) 1:46:11

2 330 Luis Fernando Hoff Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B2 (45 a 49 años) 1:52:44

3 335 Roberto Presentado Ciclistas del Este Máster B2 (45 a 49 años) 1:54:10

4 329 EGON BERGHOFER Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B2 (45 a 49 años) 1:56:02

5 334 Daniel Ojeda Estigarrribia Paraguay Cycles Club Máster B2 (45 a 49 años) 2:02:26

6 332 Benicio Aguilera Vazquez Ciclistas del Este Máster B2 (45 a 49 años) 2:12:06

7 331 Hilario Xavier da Silva Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B2 (45 a 49 años) 2:14:26

8 333 Oscar Martinez Paraguay Cycles Club Máster B2 (45 a 49 años) 2:17:09

9 327 Mauro Bogado Club K6 Naranjal de Ciclismo Máster B2 (45 a 49 años) 2:21:09

1 345 Gerson Mariano Costa San José Bike Team Máster C (50 años en adelante) 1:46:07

2 348 Roberto Wilberger Ciclistas del Este Máster C (50 años en adelante) 1:48:49

3 353 Ruben Guerrero Club Águila Blanca Máster C (50 años en adelante) 1:49:35

4 347 Mario Fernando Moreira San José Bike Team Máster C (50 años en adelante) 1:59:22

5 346 paul hambley Team Iguazú Máster C (50 años en adelante) 1:59:33

6 350 Osvaldo Davalos Alderete Buches Team Bike CDE Máster C (50 años en adelante) 2:02:09

7 349 Asuncion Cantero Team Hernandarias Bike Máster C (50 años en adelante) 2:17:07

8 352 EDGAR AQUINO VALENZANO Libre (Sin Club) Máster C (50 años en adelante) 2:35:29

1 362 Dahiana Quiñonez Club Águila Blanca Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 1:24:39

2 360 Dahiana Aracely Maidana Ortiz San José Bike Team Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 1:27:09

3 358 BRUNA FERNADA BELLO DIEHL Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 1:43:23

4 361 Gabriela Noemi Davalos Gimenez Buches Team Bike CDE Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 1:44:13

5 357 Brenda Thais Kaefer Feiten Club K6 Naranjal de Ciclismo Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 2:13:47

MASTER B1

MASTER B2

MASTER C

MENORES DE 15 FEMENINO



1 371 erick mateus lopez kunkel Club K6 Naranjal de Ciclismo Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:04:38

2 380 Gabriel Lunkes Paludo Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:05:15

3 373 rodrigo daniel gimenez denis Team Hernandarias Bike Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:05:22

4 379 Eulogio Machelo Rojas Da Lapa Team Hernandarias Bike Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:10:43

5 375 Rafael J.Ludwig dos Santos Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:13:56

6 385 Gustavo Calegaro Team Jaguareté Cycles Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:23:58

7 382 Ezequiel Guerrero Club Águila Blanca Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:24:01

8 381 Kevin Benitez Club Águila Blanca Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:29:30

9 378 Alex Javier Davalos Maidana Buches Team Bike CDE Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:34:53

10 374 Lucas Alejandro Isaac Escobar Sosa Ciclistas del Este Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:44:54

11 372 Elias Joaquin Meaurio San José Bike Team Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1:51:24

12 383 nathyel Piazza Libre (Sin Club) Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 2:19:32

1 396 Marcia Diehl Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:14:20

2 393 Claudineia Pies Reis Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:16:39

3 401 Olga Pereira Ciclo Aventura Paraguay Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:17:50

4 397 Katerine Castiñeira Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:18:13

5 408 Yolanda Mallorquín Buches Team Bike CDE Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:21:50

6 391 ADA ROSALÍA VALDEZ GONZÁLEZ Team Canilla Po'i Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:25:15

7 394 Andrea Carina Rojas Da Lapa Team Hernandarias Bike Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:25:33

8 392 Estefania Morel Team Minga Bike Skorpion Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:26:00

9 404 Cyntia Boral Buches Team Bike CDE Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:26:27

10 399 Samara Laier Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:28:20

11 400 Raquel Fariña Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:31:55

12 407 Rosa Maria Villalba Alcaraz Club Águila Blanca Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:36:50

13 410 Maria Maguida Villalba Alcaraz Club Águila Blanca Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:41:40

14 409 liliana romero Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:43:16

15 406 Stefany Doroskevich Ayres Ciclistas del Este Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:43:58

16 402 Luciele Diel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:44:00

17 395 LORENA ELIZABETH AGUILAR BARRETO Team Hernandarias Bike Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1:56:55

18 417 Camila Hambley Libre (Sin Club) Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 2:42:23

1 479 Adriane Kaefer Reis Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:22:58

2 489 Laura Lopez Ñañala Team Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:25:21

3 484 Marisol Borges Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:28:47

4 478 Natalia Rojas da Lapa Team Hernandarias Bike Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:29:24

5 488 Mirna Pereira Ciclo Aventura Paraguay Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:31:39

6 474 Nancy Jara Kõiriri.py Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:32:15

7 482 Elva Mariel Unzain Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:39:27

8 481 CAROLINA BURGOS Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:45:20

9 486 Doris Diaz Buches Team Bike CDE Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:55:08

10 480 GLADYS MARIEL ESPINOLA BENITEZ Team Hernandarias Bike Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1:59:32

11 487 Eliane Beltrame Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 2:08:02

12 490 Marlene Marta Grade de Wiesenhiitter Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 2:13:03

13 477 Terezinha Hermann de Bogado Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 2:19:30

1 499 Derlis mareco Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:04:59

2 527 Jorge cardozo Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:05:11

3 492 Nestor Acevedo Libre (Sin Club) Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:05:19

4 531 Marcelo Zarza Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:05:25

5 526 Jose De Jesus Aveiro Blanco Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:05:37

6 533 Alexis Vidal Denis Aranda Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:05:48

7 537 Oscar pedrozo Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:06:12

8 509 Estiverson Martinazzo P. Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:06:31

9 557 Sergio Benítez Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:06:48

MENORES DE 15 MASCULINO

PROMOCIONAL FEMENINO -30

PROMOCIONAL FEMENINO +30

PROMOCIONAL MASCULINO -30



10 418 Eduardo Colman Team Infinity Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:06:57

11 518 GUSTAVO VALDEZ Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:07:34

12 560 Arturo David Acosta Gimenez Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:07:43

13 545 Saúl Riveros Scavone Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:08:02

14 505 Diego Mancuello Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:08:23

15 503 Marco Antonio Balmaceda Mallorquín Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:08:48

16 530 Luis Gustavo Gauna Vera Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:08:55

17 498 Ariel Barrios Gonzales Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:09:02

18 538 Willians Morales Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:09:24

19 555 Juan Antonio Oviedo Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:09:36

20 552 eduardo machado mencia Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:09:49

21 548 Edgar F. Torres A. Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:10:40

22 510 Cristihan Braianhan Balmont Leonel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:10:46

23 540 Gustavo Federico Alfonso Godoy Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:10:52

24 501 Diego Trevizan Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:11:01

25 529 Maicon Luan Berghofer Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:11:12

26 496 Charles Hermann Rambo Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:11:23

27 504 Cristian Gustavo Almeida Benitez Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:11:31

28 491 Jonathan Daniel Correia Diana Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:11:36

29 419 Ever Urunaga Team Infinity Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:11:46

30 412 Daniel Dos Passos Benitez Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:11:54

31 511 JORGE RAUL SANTACURZ Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:12:11

32 551 Federico Nuñez Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:12:17

33 514 Alejandro Arbo Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:12:22

34 541 Jorge David Ferreira Ayala Ciclistas de Campo 9 Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:12:26

35 500 Marcos Alexandre Wiesenhiitter Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:12:36

36 515 Marcelo Apodaca Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:12:59

37 519 Pablo Roberto Da Silva Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:13:10

38 520 Carlos David Godoy Acevedo Kõiriri.py Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:13:16

39 544 Ronald Amarilla Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:14:33

40 539 Pablo Javier Pereira Segovia Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:14:34

41 414 fernando maidana Infinity team bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:14:39

42 507 Guido Antonio Rodriguez Gimenez Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:14:53

43 549 Genesis Ramirez Ciclistas del Este Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:16:01

44 508 Alan Salinas Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:17:17

45 543 Felipe Gabriel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:18:43

46 497 Rodrigo Vendruscolo Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:19:19

47 553 Juan augusto roman Ninguno Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:19:50

48 536 Aldo Cardozo Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:20:02

49 535 sergio daniel ysfran martinez Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:21:54

50 493 adrian sanchez brinkman Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:27:20

51 494 Nahuel Larroza Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:31:02

52 558 Jonas López Jara Kõiriri.py Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:31:03

53 502 Cesar Lopez Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:31:04

54 542 Lucas Adrian Diel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:31:14

55 521 Abel Bravo Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:33:02

56 554 Adan Azuaga Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:36:37

57 522 Ariel amarilla Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:36:55

58 416 Richard Fabian Cabrera Davalos Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1:55:41

59 524 Iván Augusto Zárate de Oliveira Libre (Sin Club) Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 2:06:37

1 577 Reinaldo Bello Pereira Da Silva Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:05:38

2 572 Christian Ramos Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:06:30

3 584 Vilmar Antonio Schneider Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:06:36

4 586 Joel Yegros Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:06:41

5 583 Eduardo Gaona C.A.T. Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:07:13

6 593 Benjamín Jara Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:07:50

7 585 Victor Manuel Ferreira Ciclistas de Campo 9 Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:08:04

PROMOCIONAL MASCULINO +30



8 603 Elías albariño Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:08:10

9 600 Marcelo gens Santa terezinha bikes Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:08:40

10 588 Ever Francisco Luque Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:08:49

11 566 Edgar Rojas DaLapa Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:10:07

12 565 Itamar Alves de Oliveira Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:12:51

13 598 Edgar Escobar Paredes CORREKMINOS MTB Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:14:45

14 595 Félix Torres Kõiriri.py Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:15:40

15 564 Amado David Villalba Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:16:12

16 581 Leandro Scholl Spies Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:18:02

17 578 Hugo hernan martinez Team Canilla Po'i Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:18:13

18 575 Adolfo Coronel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:21:10

19 571 Freddy Bogado Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:22:08

20 587 Antonio Pedroso de Souza Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:22:42

21 563 Gustavo Paredes San José Bike Team Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:22:51

22 596 Jimmy Jara Isasi Ciclo Aventura Paraguay Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:23:24

23 597 Ismael Bazán Lani Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:24:00

24 573 GUSTAVO BRITEZ Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:24:31

25 591 Cristian Javier Trinidad Segovia Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:24:56

26 582 alessandro luiz santini Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:26:00

27 599 Julio cesar davalos Team Canilla Po'i Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:26:25

28 562 Amarildo de Souza Fulber Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:28:12

29 574 Juan Carlos Florentin Garayo Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:29:57

30 594 Fernando Piazza Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:30:00

31 590 Osacar Alcides Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:30:49

32 601 Reinaldo Paez Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:36:56

33 570 Luis Alberto Florentin Garayo Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:40:41

34 568 RICARDO FRANCISCO AZUAGA VILLALBA Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:43:04

35 580 Marcial Adorno Acosta Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:51:51

36 604 Luis Arnaldo Davalos Gimenez Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1:51:55

1 31 Hector Javier Guzman Silvero Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:31:58

2 16 Adrian Franco Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:31:59

3 25 David Ozuna Licitra Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:32:31

4 21 Bernardo Flor San José Bike Team Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:32:32

5 18 Jonathan daniel monges gonzalez Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:32:34

6 27 German Anibal Orue Cardozo Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:32:35

7 35 Fabio sabino bobadilla baez Team Minga Bike Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:33:30

8 26 Maximo Abel Cristaldo Saucedo Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:34:03

9 24 Diego Nuñez Ruiz Diaz Miami Bike Sram Paraguay Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:37:58

10 19 Alberto Rafael Torres Gimenez Team Minga Bike Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:38:02

11 23 Enrique klassmann Santa Rita Bike - Jagua Pirú Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:38:16

12 20 Daniel Pico Team Minga Bike Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:50:44

13 17 Lucas Bogado Hermann Club K6 Naranjal de Ciclismo Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:50:52

14 30 Ramon Inocencio Balbuena Saucdo CORREKMINOS MTB Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:55:58

15 33 Andrei Tiago Dreschesler Hendges Santa Rita Bike - Jagua Pirú Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1:56:38

16 32 Hugo Chavez Team Minga Bike Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 2:19:57

1 99 Pablo Irala de Oliveira Team Minga Bike Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:36:03

2 92 anderson cubilla Team Minga Bike Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:36:04

3 66 Derlis Rivas San José Bike Team Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:36:15

4 86 Marcos Gaona Team Jaguareté Cycles Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:37:24

5 69 Cristiano Rojas Da Lapa Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:38:24

6 60 MIGUEL GOMEZ Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:38:45

7 85 Marcos Antonio Gaona Esquivel Buches Team Bike CDE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:40:06

8 90 Fernando ariel lezcano Buches Team Bike CDE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:42:28

9 105 Jorge Alexandre Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:42:29

10 76 David Pereira Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:42:31

SUB-23 MASCULINO

SUB-30 MASCULINO



11 74 DANIEL ORTIGOZA Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:42:56

12 82 Hugo Rojas Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:46:27

13 75 Joel Ortigoza Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:46:49

14 61 Hector Rojas Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:47:02

15 56 Héctor Stiffer Doroskevich Ayres Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:47:21

16 73 Odiar Fernando Albring Santa Rita Bike - Jagua Pirú Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:47:27

17 87 Diego Cuevas Team Jaguareté Cycles Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:48:02

18 93 Alex David Bazan lani Team Minga Bike Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:50:58

19 89 Jose Angel Varela Acosta Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:52:58

20 83 MICHAEL JACOBY Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:53:38

21 72 José Luis Morel Vega Team infinity bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:56:37

22 65 Diego cañete Libre (Sin Club) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:56:38

23 78 GEFERSON SENN Club K6 Naranjal de Ciclismo Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:56:44

24 64 Alexander Doroskevich Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1:57:30

25 70 Richard Ortiz Aquino Libre (Sin Club) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2:07:06

26 98 Adrian Perez Libre (Sin Club) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2:08:55

27 71 Anderson De Souza Libre (Sin Club) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2:10:06

28 63 José Elias Salcedo Aguilar Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2:11:57

29 95 miguel maria cuenca garcia Team Minga Bike Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2:17:01

30 97 Javier Cabañas Rojas Team Canilla Po'i Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2:21:30



POS DORSAL CORREDOR CLUB CATEGORIA POS. CAT. TIEMPO

1 12 Marcelo Augusto Gomes Dill TEAM PARAGUAY Élite Masculino (Edad libre) 1 1:27:43

2 11 juan pablo villamayor Ciclo Aventura Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 2 1:30:30

3 3 Elvis miranda Miami Bike Sram Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 3 1:30:36

4 230 José González Team Canilla Po'i Junior Masculino (17 y 18 años) 1 1:31:15

5 246 Ariel Quiñonez Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 2 1:31:41

6 31 Hector Javier Guzman Silvero Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1 1:31:58

7 16 Adrian Franco Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 2 1:31:59

8 4 rogelio melgarejo Team Canilla Po'i Élite Masculino (Edad libre) 4 1:32:30

9 25 David Ozuna Licitra Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 3 1:32:31

10 21 Bernardo Flor San José Bike Team Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 4 1:32:32

11 18 Jonathan daniel monges gonzalez Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 5 1:32:34

12 27 German Anibal Orue Cardozo Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 6 1:32:35

13 259 Yerson Rojas Da Lapa Team Hernandarias Bike Máster A1 (30 a 34 años) 1 1:32:45

14 302 Cleber Oliveira Duroc Bike Team Máster A2 (35 a 39 años) 1 1:33:00

15 8 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez Team Minga Bike Skorpion Élite Masculino (Edad libre) 5 1:33:01

16 265 Carlos Alberto Suarez Ciclistas del Este Máster A1 (30 a 34 años) 2 1:33:10

17 9 Peterson tozzi Ciclo Aventura Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 6 1:33:23

18 35 Fabio sabino bobadilla baez Team Minga Bike Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 7 1:33:30

19 26 Maximo Abel Cristaldo Saucedo Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 8 1:34:03

20 189 jose miguel Denis velazquez Team Minga Bike Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1 1:34:36

21 234 Elias Samuel Alonso Gonzalez Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 3 1:35:03

22 291 Oscar Santos Ciclo Aventura Paraguay Máster A2 (35 a 39 años) 2 1:35:21

23 99 Pablo Irala de Oliveira Team Minga Bike Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1 1:36:03

24 92 anderson cubilla Team Minga Bike Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2 1:36:04

25 66 Derlis Rivas San José Bike Team Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 3 1:36:15

26 167 Mateus de Paula Mesomo Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2 1:36:15

27 229 Alexandre Amaral Bez Santa Rita Bike - Jagua Pirú Junior Masculino (17 y 18 años) 4 1:36:48

28 240 José Alejabdro Acuña Romero Buches Team Bike CDE Junior Masculino (17 y 18 años) 5 1:36:54

29 86 Marcos Gaona Team Jaguareté Cycles Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 4 1:37:24

30 172 David alexander Maidana San José Bike Team Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 3 1:37:30

31 24 Diego Nuñez Ruiz Diaz Miami Bike Sram Paraguay Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 9 1:37:58

32 19 Alberto Rafael Torres Gimenez Team Minga Bike Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 10 1:38:02

33 23 Enrique klassmann Santa Rita Bike - Jagua Pirú Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 11 1:38:16

34 69 Cristiano Rojas Da Lapa Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 5 1:38:24

35 232 Carlos Martínez González Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 6 1:38:29

36 60 MIGUEL GOMEZ Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 6 1:38:45

37 2 Kashi Garrido Ciclo Aventura Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 7 1:38:54

38 85 Marcos Antonio Gaona Esquivel Buches Team Bike CDE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 7 1:40:06

39 235 Marcelo Enrique Silva Aguilera Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 7 1:40:43

40 310 Diego José Espinola Pereira Team Hernandarias Bike Máster B1 (40 a 44 años) 1 1:41:24

41 90 Fernando ariel lezcano Buches Team Bike CDE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 8 1:42:28

42 105 Jorge Alexandre Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 9 1:42:29

43 76 David Pereira Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 10 1:42:31

44 74 DANIEL ORTIGOZA Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 11 1:42:56

45 178 Joao Victor Borre Muller Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 4 1:43:32

46 176 Tiago Selmer Club K6 Naranjal de Ciclismo Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 5 1:43:33

47 5 Joao batista da cruz Miami Bike Sram Paraguay Élite Masculino (Edad libre) 8 1:43:35

48 175 Adrian Lucas Franklin Pereira Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 6 1:43:35

49 1 Pedro Miguel Fleitas Vega Ciclistas del Este Élite Masculino (Edad libre) 9 1:43:44

50 281 Pedro Davalos Buches Team Bike CDE Máster A2 (35 a 39 años) 3 1:44:11

51 282 valmir repke Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster A2 (35 a 39 años) 4 1:44:51

52 180 Aislan Henrique Meurer Koch Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 7 1:45:46

53 182 blas arellano Team Jaguareté Cycles Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 8 1:45:57

54 295 Federico schaffer Team Hernandarias Bike Máster A2 (35 a 39 años) 5 1:46:02
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55 184 Alvaro Koller Team Minga Bike Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 9 1:46:07

56 345 Gerson Mariano Costa San José Bike Team Máster C (50 años en adelante) 1 1:46:07

57 326 Domingo Barrios Peralta Ciclistas del Este Máster B2 (45 a 49 años) 1 1:46:11

58 299 Sergio candido de souza Duroc Bike Team Máster A2 (35 a 39 años) 6 1:46:18

59 82 Hugo Rojas Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 12 1:46:27

60 75 Joel Ortigoza Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 13 1:46:49

61 170 Andy Gregorio Vega Britos Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 10 1:46:57

62 61 Hector Rojas Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 14 1:47:02

63 56 Héctor Stiffer Doroskevich Ayres Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 15 1:47:21

64 288 Alessandro Crevilaro Duroc Bike Team Máster A2 (35 a 39 años) 7 1:47:26

65 73 Odiar Fernando Albring Santa Rita Bike - Jagua Pirú Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 16 1:47:27

66 227 Matias barreto Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 8 1:47:28

67 87 Diego Cuevas Team Jaguareté Cycles Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 17 1:48:02

68 256 Alexis Daniel Medina Medina Ciclistas del Este Máster A1 (30 a 34 años) 3 1:48:12

69 348 Roberto Wilberger Ciclistas del Este Máster C (50 años en adelante) 2 1:48:49

70 244 Kevin Sisanovsky Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 9 1:48:59

71 269 Walter Gomez Moreira Buches Team Bike CDE Máster A1 (30 a 34 años) 4 1:49:01

72 47 SOFIA VENEGA TORALES Ciclo Aventura Paraguay Damas Élite (Edad libre) 1 1:49:12

73 263 Ricardo Servian Gomez Team Canilla Po'i Máster A1 (30 a 34 años) 5 1:49:15

74 50 Norma Kuelhkamp Rodriguez Team Minga Bike Skorpion Damas Élite (Edad libre) 2 1:49:16

75 312 Luis Carlos Gracietti Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B1 (40 a 44 años) 2 1:49:18

76 250 Roberto Medina Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 10 1:49:21

77 353 Ruben Guerrero Club Águila Blanca Máster C (50 años en adelante) 3 1:49:35

78 297 Flavio Bartzen Pies Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster A2 (35 a 39 años) 8 1:50:22

79 290 Alejandro Ermógenes de Oliveira Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster A2 (35 a 39 años) 9 1:50:24

80 266 Daniel Elton Paludo Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster A1 (30 a 34 años) 6 1:50:25

81 20 Daniel Pico Team Minga Bike Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 12 1:50:44

82 17 Lucas Bogado Hermann Club K6 Naranjal de Ciclismo Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 13 1:50:52

83 93 Alex David Bazan lani Team Minga Bike Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 18 1:50:58

84 51 Pamela Ojeda Ciclo Aventura Paraguay Damas Élite (Edad libre) 3 1:51:02

85 257 JOSE MARIA BRITEZ MORA Team Hernandarias Bike Máster A1 (30 a 34 años) 7 1:51:19

86 190 Facundo Martinez Libre (Sin Club) Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 11 1:51:40

87 307 CARLOS HENRY MELGAREJO SOSA Team Hernandarias Bike Máster B1 (40 a 44 años) 3 1:52:16

88 330 Luis Fernando Hoff Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B2 (45 a 49 años) 2 1:52:44

89 89 Jose Angel Varela Acosta Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 19 1:52:58

90 181 abel monges Team Canilla Po'i Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 12 1:53:22

91 226 Juan Moises Barreto Gimenez Team Hernandarias Bike Junior Masculino (17 y 18 años) 11 1:53:28

92 323 alexis nelson sanhueza Yuasa Riders Máster B1 (40 a 44 años) 4 1:53:30

93 251 Tomas Enrique Jara Silva Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 12 1:53:31

94 49 Silvia Maria Rodas Maldonado Paraguay Cycles Club Damas Élite (Edad libre) 4 1:53:32

95 83 MICHAEL JACOBY Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 20 1:53:38

96 335 Roberto Presentado Ciclistas del Este Máster B2 (45 a 49 años) 3 1:54:10

97 306 celso lopez colman Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B1 (40 a 44 años) 5 1:54:27

98 283 Walter Ozorio Buches Team Bike CDE Máster A2 (35 a 39 años) 10 1:55:40

99 268 Milciades Riquelme Fernando a Pedal Máster A1 (30 a 34 años) 8 1:55:42

100 30 Ramon Inocencio Balbuena Saucdo CORREKMINOS MTB Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 14 1:55:58

101 329 EGON BERGHOFER Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B2 (45 a 49 años) 4 1:56:02

102 72 José Luis Morel Vega Team infinity bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 21 1:56:37

103 33 Andrei Tiago Dreschesler Hendges Santa Rita Bike - Jagua Pirú Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 15 1:56:38

104 65 Diego cañete Libre (Sin Club) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 22 1:56:38

105 78 GEFERSON SENN Club K6 Naranjal de Ciclismo Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 23 1:56:44

106 322 Osvaldo Daniel Cáceres Ruiz Diaz Buches Team Bike CDE Máster B1 (40 a 44 años) 6 1:56:57

107 64 Alexander Doroskevich Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 24 1:57:30

108 311 Volnei Jose Feiten Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B1 (40 a 44 años) 7 1:57:33

109 313 Sergio Bergmann Souza Team Canilla Po'i Máster B1 (40 a 44 años) 8 1:57:34

110 137 Silvia Alves de Oliveira Berghofer Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Master B (40 años en adelant 1 1:58:21

111 248 Jose Miranda Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 13 1:58:23

112 138 eli berghofer somacal Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Master B (40 años en adelant 2 1:58:24

113 287 Osvaldo Ramon Paniagua Team Hernandarias Bike Máster A2 (35 a 39 años) 11 1:58:36



114 188 Elian Emanuel Lopez Araujo Team Minga Bike Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 13 1:58:39

115 260 moacir haubert richter Club K6 Naranjal de Ciclismo Máster A1 (30 a 34 años) 9 1:58:54

116 186 rolando ariel olmedo Team Jaguareté Cycles Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 14 1:58:56

117 294 Cesar Isaac Escobar Franco Ciclistas del Este Máster A2 (35 a 39 años) 12 1:59:06

118 249 Carlos javier ayala gauto Team Minga Bike Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 14 1:59:09

119 286 Edgar Luciano Arias Benitez Ciclistas del Este Máster A2 (35 a 39 años) 13 1:59:12

120 347 Mario Fernando Moreira San José Bike Team Máster C (50 años en adelante) 4 1:59:22

121 346 paul hambley Team Iguazú Máster C (50 años en adelante) 5 1:59:33

122 46 rosenilde albring Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Élite (Edad libre) 5 1:59:33

123 153 Fabiana Masso dos Santos Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Sub-30 (19 a 29 años) 1 2:00:04

124 308 Elias Adrian Meaurio San José Bike Team Máster B1 (40 a 44 años) 9 2:00:11

125 284 David Otazo Buches Team Bike CDE Máster A2 (35 a 39 años) 14 2:00:37

126 53 Lucimara ramao Bike Sport Vzan Smell Foz Damas Élite (Edad libre) 6 2:00:54

127 233 Matias Caceres Buches Team Bike CDE Junior Masculino (17 y 18 años) 15 2:01:21

128 247 Guillermo Machuca Club Águila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 16 2:01:22

129 237 Emilio Moran Team Jaguareté Cycles Junior Masculino (17 y 18 años) 17 2:01:53

130 300 Marcio jose goncalves Bike Sport Vzan Smell Foz Máster A2 (35 a 39 años) 15 2:01:54

131 350 Osvaldo Davalos Alderete Buches Team Bike CDE Máster C (50 años en adelante) 6 2:02:09

132 10 olegario silvero Santa Rita Bike - Jagua Pirú Élite Masculino (Edad libre) 10 2:02:10

133 110 Paz Guerrero Club Águila Blanca Damas Juvenil (15 a 18 años) 1 2:02:11

134 334 Daniel Ojeda Estigarrribia Paraguay Cycles Club Máster B2 (45 a 49 años) 5 2:02:26

135 152 Lorena Núñez Team Minga Bike Skorpion Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2 2:05:13

136 166 Fabian Arias Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 15 2:05:29

137 252 Gabriel mateus gens Santa teresinha bikes Junior Masculino (17 y 18 años) 18 2:06:21

138 70 Richard Ortiz Aquino Libre (Sin Club) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 25 2:07:06

139 123 Evelyn Benítez Ciclistas del Este Damas Máster A (30 a 39 años) 1 2:07:21

140 191 Jesus Ortiz Club Águila Blanca Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 16 2:07:25

141 122 Diana Alvarez Ferreira Buches Team Bike CDE Damas Máster A (30 a 39 años) 2 2:07:37

142 48 Sara Maria Torres Calcena Paraguay Cycles Club Damas Élite (Edad libre) 7 2:08:08

143 239 Nery Moises Chamorro Team Hernandarias Bike Junior Masculino (17 y 18 años) 19 2:08:39

144 98 Adrian Perez Libre (Sin Club) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 26 2:08:55

145 285 Luis contrera Team Jaguareté Cycles Máster A2 (35 a 39 años) 16 2:09:26

146 71 Anderson De Souza Libre (Sin Club) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 27 2:10:06

147 124 Daiane Luiza Paludo de Lunkes Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Máster A (30 a 39 años) 3 2:11:54

148 63 José Elias Salcedo Aguilar Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 28 2:11:57

149 332 Benicio Aguilera Vazquez Ciclistas del Este Máster B2 (45 a 49 años) 6 2:12:06

150 228 Lucas Rafael Colet Mucelin Club K6 Naranjal de Ciclismo Junior Masculino (17 y 18 años) 20 2:12:12

151 315 Vilmar Pedro Kaefer Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B1 (40 a 44 años) 10 2:12:18

152 136 Rosani Derossi Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Master B (40 años en adelant 3 2:12:25

153 185 Alexander Gomez Team Minga Bike Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 17 2:13:08

154 107 Nadia Belen Martinez San José Bike Team Damas Juvenil (15 a 18 años) 2 2:13:55

155 179 Oscar Stilver Duarte Villasanti Buches Team Bike CDE Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 18 2:14:18

156 331 Hilario Xavier da Silva Santa Rita Bike - Jagua Pirú Máster B2 (45 a 49 años) 7 2:14:26

157 242 César Fabian Acuña Britez Team Minga Bike Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 21 2:14:47

158 171 Juan Daniel Dominguez Buches Team Bike CDE Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 19 2:14:51

159 154 Laura Elizabeth Falcon Team Hernandarias Bike Damas Sub-30 (19 a 29 años) 3 2:15:51

160 95 miguel maria cuenca garcia Team Minga Bike Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 29 2:17:01

161 349 Asuncion Cantero Team Hernandarias Bike Máster C (50 años en adelante) 7 2:17:07

162 333 Oscar Martinez Paraguay Cycles Club Máster B2 (45 a 49 años) 8 2:17:09

163 140 Ana Elizabeth García Viveros Ciclistas del Este Damas Master B (40 años en adelant 4 2:18:23

164 121 Juliana Beltrame Santa Rita Bike - Jagua Pirú Damas Máster A (30 a 39 años) 4 2:19:26

165 32 Hugo Chavez Team Minga Bike Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 16 2:19:57

166 243 Pablo Javier Dominguez Team Minga Bike Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 22 2:20:09

167 327 Mauro Bogado Club K6 Naranjal de Ciclismo Máster B2 (45 a 49 años) 9 2:21:09

168 97 Javier Cabañas Rojas Team Canilla Po'i Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 30 2:21:30

169 106 gisselly jazmin gimenez denis Team Hernandarias Bike Damas Juvenil (15 a 18 años) 3 2:21:39

170 317 Fredy Goiris Team Hernandarias Bike Máster B1 (40 a 44 años) 11 2:22:01

171 231 Emannuel Gamarra Enriquez Team Minga Bike Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 23 2:23:59

172 169 Armando Martinez Libre (Sin Club) Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 20 2:25:42



173 109 Cecilia Soledad Villalba Alcaraz Club Águila Blanca Damas Juvenil (15 a 18 años) 4 2:27:03

174 157 Melissa Ayala Ñañala Team Damas Sub-30 (19 a 29 años) 4 2:28:05

175 141 Sandra Rodas Ñañala Team Damas Master B (40 años en adelant 5 2:32:30

176 245 Carlos Velazquez Team Jaguareté Cycles Junior Masculino (17 y 18 años) 24 2:33:32

177 352 EDGAR AQUINO VALENZANO Libre (Sin Club) Máster C (50 años en adelante) 8 2:35:29

178 155 Deisy Griselda Baez Team Hernandarias Bike Damas Sub-30 (19 a 29 años) 5 2:36:30

179 271 Alian David Giménez Acosta Club Ciudad Nueva de Ciclismo Máster A1 (30 a 34 años) 10 2:39:41

180 236 Jesús Benítez Team Jaguareté Cycles Junior Masculino (17 y 18 años) 25 2:55:49

181 108 Camila Bogado Hermann Club K6 Naranjal de Ciclismo Damas Juvenil (15 a 18 años) 5 2:57:58

182 324 Rodrigo Alderete Kõiriri.py Máster B1 (40 a 44 años) 12 3:07:56

183 139 Marisa Edith Dietrich Team Hernandarias Bike Damas Master B (40 años en adelant 6 3:12:10



POS DORSAL CORREDOR CLUB CATEGORIA POS. CAT. TIEMPO

1 371 erick mateus lopez kunkel Club K6 Naranjal de Ciclismo Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 1 1:04:38

2 499 Derlis mareco Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 1 1:04:59

3 527 Jorge cardozo Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 2 1:05:11

4 380 Gabriel Lunkes Paludo Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 2 1:05:15

5 492 Nestor Acevedo Libre (Sin Club) Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 3 1:05:19

6 373 rodrigo daniel gimenez denis Team Hernandarias Bike Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 3 1:05:22

7 531 Marcelo Zarza Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 4 1:05:25

8 526 Jose De Jesus Aveiro Blanco Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 5 1:05:37

9 577 Reinaldo Bello Pereira Da Silva Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 1 1:05:38

10 533 Alexis Vidal Denis Aranda Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 6 1:05:48

11 572 Christian Ramos Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 2 1:06:10

12 537 Oscar pedrozo Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 7 1:06:12

13 509 Estiverson Martinazzo P. Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 8 1:06:31

14 584 Vilmar Antonio Schneider Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 3 1:06:36

15 586 Joel Yegros Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino +30 (30 años en adela 4 1:06:41

16 557 Sergio Benítez Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 9 1:06:48

17 418 Eduardo Colman Team Infinity Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 10 1:06:57

18 583 Eduardo Gaona C.A.T. Promocional Masculino +30 (30 años en adela 5 1:07:13

19 518 GUSTAVO VALDEZ Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 11 1:07:34

20 560 Arturo David Acosta Gimenez Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 12 1:07:43

21 593 Benjamín Jara Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 6 1:07:50

22 545 Saúl Riveros Scavone Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 13 1:08:02

23 585 Victor Manuel Ferreira Ciclistas de Campo 9 Promocional Masculino +30 (30 años en adela 7 1:08:04

24 603 Elías albariño Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 8 1:08:10

25 505 Diego Mancuello Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 14 1:08:23

26 600 Marcelo gens Santa terezinha bikes Promocional Masculino +30 (30 años en adela 9 1:08:40

27 503 Marco Antonio Balmaceda Mallorquín Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 15 1:08:48

28 588 Ever Francisco Luque Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 10 1:08:49

29 530 Luis Gustavo Gauna Vera Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 16 1:08:55

30 498 Ariel Barrios Gonzales Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 17 1:09:02

31 538 Willians Morales Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 18 1:09:24

32 555 Juan Antonio Oviedo Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 19 1:09:36

33 552 eduardo machado mencia Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 20 1:09:49

34 566 Edgar Rojas DaLapa Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 11 1:10:07

35 548 Edgar F. Torres A. Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 21 1:10:40

36 379 Eulogio Machelo Rojas Da Lapa Team Hernandarias Bike Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 4 1:10:43

37 510 Cristihan Braianhan Balmont Leonel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 22 1:10:46

38 540 Gustavo Federico Alfonso Godoy Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 23 1:10:52

39 501 Diego Trevizan Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 24 1:11:01

40 529 Maicon Luan Berghofer Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 25 1:11:12

41 496 Charles Hermann Rambo Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 26 1:11:23

42 504 Cristian Gustavo Almeida Benitez Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 27 1:11:31

43 491 Jonathan Daniel Correia Diana Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 28 1:11:36

44 419 Ever Urunaga Team Infinity Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 29 1:11:46

45 412 Daniel Dos Passos Benitez Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 30 1:11:54

46 511 JORGE RAUL SANTACURZ Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 31 1:12:11

47 551 Federico Nuñez Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 32 1:12:17

48 514 Alejandro Arbo Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 33 1:12:22

49 541 Jorge David Ferreira Ayala Ciclistas de Campo 9 Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 34 1:12:26

50 500 Marcos Alexandre Wiesenhiitter Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 35 1:12:36

51 565 Itamar Alves de Oliveira Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 12 1:12:51

52 515 Marcelo Apodaca Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 36 1:12:59

53 519 Pablo Roberto Da Silva Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 37 1:13:10

54 520 Carlos David Godoy Acevedo Kõiriri.py Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 38 1:13:16
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55 375 Rafael J.Ludwig dos Santos Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 5 1:13:56

56 396 Marcia Diehl Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 1 1:14:20

57 544 Ronald Amarilla Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 39 1:14:33

58 539 Pablo Javier Pereira Segovia Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 40 1:14:34

59 414 fernando maidana Infinity team bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 41 1:14:39

60 598 Edgar Escobar Paredes CORREKMINOS MTB Promocional Masculino +30 (30 años en adela 13 1:14:45

61 507 Guido Antonio Rodriguez Gimenez Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 42 1:14:53

62 595 Félix Torres Kõiriri.py Promocional Masculino +30 (30 años en adela 14 1:15:40

63 549 Genesis Ramirez Ciclistas del Este Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 43 1:16:01

64 564 Amado David Villalba Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 15 1:16:12

65 393 Claudineia Pies Reis Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 2 1:16:39

66 508 Alan Salinas Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 44 1:17:17

67 401 Olga Pereira Ciclo Aventura Paraguay Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 3 1:17:50

68 581 Leandro Scholl Spies Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 16 1:18:02

69 578 Hugo hernan martinez Team Canilla Po'i Promocional Masculino +30 (30 años en adela 17 1:18:13

70 397 Katerine Castiñeira Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 4 1:18:13

71 543 Felipe Gabriel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 45 1:18:43

72 497 Rodrigo Vendruscolo Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 46 1:19:19

73 553 Juan augusto roman Ninguno Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 47 1:19:50

74 536 Aldo Cardozo Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 48 1:20:02

75 575 Adolfo Coronel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 18 1:21:10

76 408 Yolanda Mallorquín Buches Team Bike CDE Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 5 1:21:50

77 535 sergio daniel ysfran martinez Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 49 1:21:54

78 571 Freddy Bogado Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 19 1:22:08

79 587 Antonio Pedroso de Souza Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 20 1:22:42

80 563 Gustavo Paredes San José Bike Team Promocional Masculino +30 (30 años en adela 21 1:22:51

81 479 Adriane Kaefer Reis Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 1 1:22:58

82 596 Jimmy Jara Isasi Ciclo Aventura Paraguay Promocional Masculino +30 (30 años en adela 22 1:23:24

83 385 Gustavo Calegaro Team Jaguareté Cycles Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 6 1:23:58

84 597 Ismael Bazán Lani Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino +30 (30 años en adela 23 1:24:00

85 382 Ezequiel Guerrero Club Águila Blanca Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 7 1:24:01

86 573 GUSTAVO BRITEZ Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 24 1:24:31

87 362 Dahiana Quiñonez Club Águila Blanca Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 1 1:24:39

88 591 Cristian Javier Trinidad Segovia Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 25 1:24:56

89 391 ADA ROSALÍA VALDEZ GONZÁLEZ Team Canilla Po'i Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 6 1:25:15

90 489 Laura Lopez Ñañala Team Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 2 1:25:21

91 394 Andrea Carina Rojas Da Lapa Team Hernandarias Bike Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 7 1:25:33

92 582 alessandro luiz santini Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 años en adela 26 1:26:00

93 392 Estefania Morel Team Minga Bike Skorpion Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 8 1:26:00

94 599 Julio cesar davalos Team Canilla Po'i Promocional Masculino +30 (30 años en adela 27 1:26:25

95 404 Cyntia Boral Buches Team Bike CDE Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 9 1:26:27

96 360 Dahiana Aracely Maidana Ortiz San José Bike Team Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 2 1:27:09

97 493 adrian sanchez brinkman Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 50 1:27:20

98 562 Amarildo de Souza Fulber Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino +30 (30 años en adela 28 1:28:12

99 399 Samara Laier Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 10 1:28:20

100 484 Marisol Borges Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 3 1:28:47

101 478 Natalia Rojas da Lapa Team Hernandarias Bike Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 4 1:29:24

102 381 Kevin Benitez Club Águila Blanca Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 8 1:29:30

103 574 Juan Carlos Florentin Garayo Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 29 1:29:57

104 594 Fernando Piazza Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 30 1:30:00

105 590 Osacar Alcides Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 31 1:30:49

106 494 Nahuel Larroza Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 51 1:31:02

107 558 Jonas López Jara Kõiriri.py Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 52 1:31:03

108 502 Cesar Lopez Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 53 1:31:04

109 542 Lucas Adrian Diel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 54 1:31:14

110 488 Mirna Pereira Ciclo Aventura Paraguay Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 5 1:31:39

111 400 Raquel Fariña Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 11 1:31:55

112 474 Nancy Jara Kõiriri.py Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 6 1:32:15

113 521 Abel Bravo Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 55 1:33:02



114 378 Alex Javier Davalos Maidana Buches Team Bike CDE Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 9 1:34:53

115 554 Adan Azuaga Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 56 1:36:37

116 407 Rosa Maria Villalba Alcaraz Club Águila Blanca Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 12 1:36:50

117 522 Ariel amarilla Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 57 1:36:55

118 601 Reinaldo Paez Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 32 1:36:56

119 482 Elva Mariel Unzain Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 7 1:39:27

120 570 Luis Alberto Florentin Garayo Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adela 33 1:40:41

121 410 Maria Maguida Villalba Alcaraz Club Águila Blanca Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 13 1:41:40

122 568 RICARDO FRANCISCO AZUAGA VILLALB Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 años en adela 34 1:43:04

123 409 liliana romero Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 14 1:43:16

124 358 BRUNA FERNADA BELLO DIEHL Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 3 1:43:23

125 406 Stefany Doroskevich Ayres Ciclistas del Este Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 15 1:43:58

126 402 Luciele Diel Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 16 1:44:00

127 361 Gabriela Noemi Davalos Gimenez Buches Team Bike CDE Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 4 1:44:13

128 374 Lucas Alejandro Isaac Escobar Sosa Ciclistas del Este Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 10 1:44:54

129 481 CAROLINA BURGOS Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 8 1:45:20

130 372 Elias Joaquin Meaurio San José Bike Team Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 11 1:51:24

131 580 Marcial Adorno Acosta Libre (Sin Club) Promocional Masculino +30 (30 años en adela 35 1:51:51

132 604 Luis Arnaldo Davalos Gimenez Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 años en adela 36 1:51:55

133 486 Doris Diaz Buches Team Bike CDE Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 9 1:55:08

134 416 Richard Fabian Cabrera Davalos Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 58 1:55:41

135 395 LORENA ELIZABETH AGUILAR BARRET Team Hernandarias Bike Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 17 1:56:55

136 480 GLADYS MARIEL ESPINOLA BENITEZ Team Hernandarias Bike Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 10 1:59:32

137 524 Iván Augusto Zárate de Oliveira Libre (Sin Club) Promocional Masculino -30 (15 a 29 años) 59 2:06:37

138 487 Eliane Beltrame Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 11 2:08:02

139 490 Marlene Marta Grade de Wiesenhiitte Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 12 2:13:03

140 357 Brenda Thais Kaefer Feiten Club K6 Naranjal de Ciclismo Menores de 15 Femenino (12 a 14 años) 5 2:13:47

141 477 Terezinha Hermann de Bogado Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Femenino +30 (30 años en adelan 13 2:19:30

142 383 nathyel Piazza Libre (Sin Club) Menores de 15 Masculino (12 a 14 años) 12 2:19:32

143 417 Camila Hambley Libre (Sin Club) Promocional Femenino -30 (15 a 29 años) 18 2:42:23


